de  Stermberg  iudex  regalis  curie  per  Boemiam  et  alii  quamplures  nostri 
principes  nobiles  et  fideles.  Presencium  sub  imperialis  maiestatis  nostre 

sigillo  testimonio  litterarum .  20 

Datum  Wratislavie  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinquage- 
simo  octavo,  indiccione  xi,  idus  (!)  Decembris,  regnorum  nostrorum  anno 
terciodecimo,  imperii  vero  quarto. 

Dr.  $erg.  im  ©Tc*kuet  2)omar$tae  DD  37.    3ti  ber  testen  (Sde  barunter:  cor. 
per  Johannem  de  Prusnicz.    9faf  beut  23uge:  per  dominum  imperatorem  . . .  cancel-  25 
larius.    3faf  bei  9ltt<ffeite:  Rt»  Miliczius.    äKtt  bem  Sonogramm  uub  bem  getoBfartU&cn 

Äaiferfiegel  StaxV « IV.  an  gefeit  @etbenf8bm.  —  2>ie  übrigen  «ßrhntcgten  be«  Ä5nig«  t>on 
bemfelben  Sage  gebrurft  bei  @tenjel  93t«t$nmeurtuttbcn  p.  309  ff. 

29.     93ifdf>of  $rec$lau8  unb  ba$  (Sapitel  Don  33re3lau  geloben,  toenn 

Äari  IT.  olme  männltdje  ßrfcen  jierfce ,  ben  SRarfgrafen  3o^ann  tum  30 
ÜHäljrcn  ali  tyatzon  unb  drityernt  anjunetjmen,    1359  Februar  8. 

1359  Nos  Preczlaus  dei  gracia  episcopus ,  Petrus  de  Luna  prepositus  et 

gett.  8.  capitulum  ecclesie  Wratislaviensis  notum  faeimus  tenore  presencium  uni- 
versis,  quod  ad  mandatum  Serenissimi  ac  invictissimi  principis  et  domini 

domini  Garoli  .quarti  divina  favente  clemencia  Romanorum  imperatoris  35 

semper  augusti  et  Boemie  regis  domini  nostri  graciosi,  qui  nobis  hoc  tam- 
quam Boemie  rex  preeepisse  et  iniunxisse  dinoscitur,  animo  deliberato, 

non  per  errorem  aut  improvide  sed  sano  nobiscum  et  cum  amicis  nostris 

precedente  consilio,  pro  nobis  et  successoribus  nostris  imperpetuum  pro- 
misimus  et  bona  fide  sine  dolo  promittimus  illustri  prineipi  domino  Jo-  40 
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hanni  marchioni  Moravie  fratri  suo  unico  germano ,  quod  in  eum  casum, 

ubi  prefatnm  dominum  nostrum  imperatorem  et  Boemie  regem  non  re- 

lictis  legittirais  masculini  sexus  heredibus  seu  heredum  suorum  prohere- 
dibus  in  linea  mascnlina  descendentibus  ab  eodem  mori  contingeret,  ad 

5  prefatnm  dominum  .  .  marchionem  Moravie  de  bonis  nostris  in  Wratis- 

laviensi  Noviforensi,  Namslaviensi,  Frankinsteynensi,  Glogoviensi,  Sty- 
navienBi  et  Gorensi  districtibus  et  in  aliis  terris  corone  et  regno  Boemie 

utili  dominio  et  immediate  subiectis  tamquam  ad  principalem  patronum,